华瑞智测为 2017 年 12 月 13 日注册成立的有限合伙企业，其合伙人均为与公司

签署劳动合同的公司员工或公司实际控制人，确定标准为公司中高层管理人员。

华瑞智测已出具承诺：“自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者

委托他人管理本企业直接或间接持有的公司首次公开发行股票前已发行股份，也

不由公司回购该部分股份。”

13

华瑞智测合伙人持股情况如下：

序号
合伙人姓

名

合伙人类

型
在公司任职情况

出资额

（万元）

出资比例

（%）

间接持有

公司本次

发行前股

份比例

1 李泽新
普通合伙

人
董事长、总经理 20.36 54.29 5.15%

2 李泽生
有限合伙

人
董事、副总经理 4.13 11.00 1.04%

3 李卫合
有限合伙

人

董事、综合保障

部部长
3.50 9.33 0.88%

4 石鹏颉
有限合伙

人
副总经理 2.25 6.00 0.57%

5 王学科
有限合伙

人
副总经理 2.00 5.33 0.51%

6 乔宏元
有限合伙

人

董事、副总经

理、董事会秘书
1.68 4.47 0.42%

7 黄婧
有限合伙

人

董事、副总经

理、财务总监
1.46 3.90 0.37%

8 范荣
有限合伙

人
副总经理 0.44 1.17 0.11%

9 王伟中
有限合伙

人

监事、董事长助

理
0.44 1.17 0.11%

10 彭雄伟
有限合伙

人

监事、重大项目

主管
0.44 1.17 0.11%

11 廉晓锋
有限合伙

人

项目部高级项目

经理
0.44 1.17 0.11%

12 常德强
有限合伙

人
吉通力副总经理 0.38 1.00 0.09%

合计 37.50 100.00 9.48%

五、本次发行前后的公司股本结构变动情况

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

李泽新 34,800,000 54.98% 34,800,000 41.23% 自上市之日起锁定 36 个月

华瑞智测 6,000,000 9.48% 6,000,000 7.11% 自上市之日起锁定 36 个月

丰年君悦 4,500,000 7.11% 4,500,000 5.33% 自上市之日起锁定 12 个月

丰年君传 4,500,000 7.11% 4,500,000 5.33% 自上市之日起锁定 12 个月

华瑞智创 4,320,000 6.82% 4,320,000 5.12% 自上市之日起锁定 36 个月

智选创投 3,300,000 5.21% 3,300,000 3.91%
自取得西测测试股份工商变

更手续完成之日起 36 个月

丰年君和 3,000,000 4.74% 3,000,000 3.55% 自上市之日起锁定 12 个月

14

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比 数量（股） 占比

齐桂莲 2,880,000 4.55% 2,880,000 3.41% 自上市之日起锁定 12 个月

网下发行有限

售股份
- - 1,089,973 1.29% 自上市之日起锁定 6 个月

小计 63,300,000 100.00% 64,389,973 76.29% -

二、无限售流通股

网下发行无限

售股份
- - 9,776,527 11.58% -

网上发行股份 - - 10,233,500 12.13% -

小计 - - 20,010,027 23.71% -

合计 63,300,000 100.00% 84,400,000 100.00% -

六、本次发行后上市前的股东情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 26,323 名，其中持股数量前 10 名

股东的持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例 限售期限

1 李泽新 34,800,000 41.23% 自上市之日起锁定 36 个月

2 华瑞智测 6,000,000 7.11% 自上市之日起锁定 36 个月

3 丰年君悦 4,500,000 5.33% 自上市之日起锁定 12 个月

4 丰年君传 4,500,000 5.33% 自上市之日起锁定 12 个月

5 华瑞智创 4,320,000 5.12% 自上市之日起锁定 36 个月

6 智选创投 3,300,000 3.91%
自取得西测测试股份工商变

更手续完成之日起 36 个月

7 丰年君和 3,000,000 3.55% 自上市之日起锁定 12 个月

8 齐桂莲 2,880,000 3.41% 自上市之日起锁定 12 个月

9
长江证券承销保荐有限

公司
100,131 0.12% -

10

中国建设银行股份有限

公司企业年金计划-中

国工商银行股份有限公

司

25,430 0.03%

网下投资者获配数量的 10%

（向上取整计算）自上市之

日起锁定 6 个月

合计 63,425,561 75.15% -

注：截至本上市公告书签署之日，公司不存在表决权差异安排。

七、战略配售情况

公司本次发行未进行战略配售。本次发行不存在公司高级管理人员与核心员

15

工设立专项资产管理计划参与本次发行战略配售的情形，不存在公司、主承销商

向其他战略投资者配售股票的情形，亦不存在保荐机构相关子公司参与本次发行

战略配售的情形。

16

第四节 股票发行情况

一、首次公开发行股票数量

本次公开发行股票 2,110.00 万股，占发行后总股本的比例为 25.00%，全部

为公开发行的新股，原股东不公开发售股份。

二、发行价格

本次发行价格 43.23 元/股。

三、每股面值

本次发行每股面值为人民币 1.00 元/股。

四、发行市盈率

（一）44.91 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

（二）40.83 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

（三）59.88 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则

审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计